
Gymnázium Třebíč
se sídlem: Masarykovo nám. 9/116, 674 01 Třebíč
zastoupené: RNDr Alicí Burešovou, ředitelkou gymnázia
IČO: 60418435
(dále jen „objednatel") 

a
Atlantic Studio s. r. o.
se sídlem: Nad Zámkem 1072, Třebíč 674 01
zastoupená: Alešem Jandou, jednatelem společnosti
IČO:28311299
(dále jen „dodavatel")

uzavírají tuto

DOHODU O NAROVNÁNÍ č. 03/2021

I. Sporná práva a jejich narovnání

1. Dodavatel poskytoval služby vyplývající zPříkazní smlouvy uzavřené výše uvedenými 
smluvními stranami dne 12. 2. 2020, která nebyla zveřejněna v Registru smluv a tudíž 
nenabyla účinnosti. Veškerá plnění poskytnutá a vyfakturovaná dodavatelem v roce 2020 
představovala částku 141 343,15 Kč a v roce 2021 339 470,20 Kč.

2. K úhradě vystavených faktur ze strany objednatele došlo v termínech uvedených v přílohách 
Přehled závazků dle věřitelů, tj. také na základě neúčinné kupní smlouvy. Smluvní strany si 
tedy vzájemně poskytly plnění stejné hodnoty, avšak formálně bez platného právního 
důvodu.

3. Smluvní strany prohlašují, že věcná plnění dodaná dodavatelem odpovídají uhrazeným 
peněžním plněním v celkové výši 480 813,35 Kč poskytnutým odběratelem.
Tímto jsou tedy sporná práva mezi stranami narovnána.

II. Závěrečná ustanovení
1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 

příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 
republiky, zejména OZ.

2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv 
zajistí objednatel, tzn. Gymnázium Třebíč.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla ujednána po vzájemném 
projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na základě pravdivých 
údajů, na důkaz čehož připojuj! oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Třebíči dne 20.10. 2021
objednatel:

RNDr. Alice Burešová 
ředitelka Gymnázia Třebíč

V Třebíči dne 
dodavatel:

Atlantic Studio s.r,o.
Nad Zjmkcin 1072,674 01 TTeblC 
IC; 283 11 299,DlC:CZ 283 11 299
tel J1420 568 421 038
'•viAfw.atlantlc.cj

AleŠJani
jednatel společnosti

Strana 1 (celkem 1)



Příkazní smlouva
uzavřená dle ust, § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne následující smluvní strany;

1. Gymnázium Třebíč
IČO; 60418435

se sídlem Masarykovo nám. 116/9, 674 01 Třebíč

zastoupené paní RNDr. Alicí Burešovou, ředitelkou

dále jen „Přikazce"

a

2. Obchodní společnost Atlantic Studio s.r.o.
IČO; 28311299

se sídlem Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč
zastoupena panem Alešem Jandou, jednatelem

dále jen „Příkazník“

uzavřely tuto

Příkazní smlouvu 

(dále jen „tato smlouva“)

ČI. I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem zajištění obstarávání 
marketingových služeb a služeb komunikace Přikazce Přikazníkem.

2. Příkazník prohlašuje, že je právnickou osobou, která splňuje veškeré podmínky a 
požadavky v této smlouvě stanovené, že disponuje potřebnými znalostmi a 
zkušenostmi v oblasti marketingových služeb, reklamy a webu apod. Příkazník 
prohlašuje, že je oprávněný a způsobilý k výkonu vybraných činnosti Přikazce, které 
jsou dále vymezeny v této smlouvě.

3. Přikazce prohlašuje, že je školou ve smyslu zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, 
v platném zněni. Přikazce poptává služby Příkazníka za účelem zvýšení kvality své 
prezentace a zajištěni marketingových služeb souvisejících s oslavami 150. výročí 
založení školy.

ČI. II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava základních práv a povinností mezi smluvními 
stranami, vznikajících při výkonu dále specifikovaných vybraných činností Přikazce 
Přikazníkem, zejména na jedné straně závazek Příkazníka obstarávat záležitosti 

1



Přikazce, a na druhé straně závazek Přikazce uhradit Přikaznikovi za řádně 
obstarané záležitosti odměnu ve výši a za podminek uvedených v této smlouvě.

2. Přikaznik se jako nezávislý podnikatel zavazuje dlouhodobě pro Přikazce obstarávat 
dále vymezené záležitosti - vybrané činnosti Přikazce - a Přikazce se zavazuje platit 
Přikaznikovi sjednanou odměnu,

3. Přikaznik bude na základě této smlouvy pro Přikazce vykonávat zejména následujici 
činnosti:

a. marketingové poradenství;

b. grafické práce;

c. úprava vizuálního a textového obsahu webu a online analytické práce;

d. tvorbu videi;

e. nastaveni online reklamních kampani (Adwords, Skllk, Facebook, Youtube, 
Instagram);

f. tvorbu vizuálního a textového obsahu všech materiálů souvisejících se 150. 
výročím založení Gymnázia Třebíč.

4. Přikazce se zavazuje, že Přikaznikovi umožní obstarávání záležitosti podle této 
smlouvy v rozsahu min. 10 hodin měsíčně.

ČI. III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Přikaznik bude při plnění této smlouvy postupovat samostatně podle svých 
nejlepšich znalosti, zkušeností, poctivě a s odbornou péčí. V případě, kdy bude 
Příkazník povinen plnit pokyny Přikazce a bude-ll mít Příkazník za to, že pokyn 
Přikazce je v rozporu s touto smlouvou, s právními předpisy, připadne že jeho 
splněním by mohla být Príkazci způsobena újma, je Přikaznik povinen na to Přikazce 
upozornit. V takovém případě nenese Přikaznik odpovědnost za škodu, která by tim

I Príkazci vznikla.

i 2. Smluvní strany jsou povinny si při plněni této smlouvy vzájemně poskytovat 
’ veškerou součinnost. V této souvislosti je Přikazce povinen Přikaznikovi poskytnout 

( veškeré informace, pokyny a dokumenty, které jsou nezbytné k rádnému plněni 
této smlouvy.

3. Předpokládaný rozsah činnosti bude stanoven Přikazníkem při zohlednění aktuálních 
požadavků Přikazce, a to vždy k poslednímu dni v měsíci na měsíc následující.

4. Na konci každého měsíce je Příkazník povinen předložit Příkazci elektronický výkaz 
o provedených činnostech, zjm. o obsahu a účelu provedených služeb. Tento výkaz 
musí být odsouhlasen Příkazcem, a to emailovou formou.

5. Přikazce je oprávněn kontrolovat a prověřovat, jakým způsobem Přikaznik 
vykonává činnost podle této smlouvy.

ČI. IV.
Odměna

1. Přikaznik má za řádný výkon činnosti podle této smlouvy nárok na odměnu ve výši 
850,- Kč/hod. Výše odměny vychází z předpokladu, že Příkazník bude pro 
Přikazce podle této smlouvy vykonávat činnost v rozsahu podle ČI. II odst. 4 této 
smlouvy.

2. Na základě odsouhlaseného měsíčního výkazu pak Příkazník vystaví řádný daňový 
doklad, kterým vyúčtuje svoji odměnu.

2



3. Přikaznik je v době uzavření této smlouvy plátcem DPH; k odměně bude náležet I 
DPH v zákonem stanovené výší.

ČI. V.
Místo výkonu činnosti

1. Přikaznik je povinen výkon činností podle této smlouvy provádět ve svém sídle.

ČI. VI.
Trvání a ukončení Smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to 1 roku, tedy do 31. ledna 2021.

2. Tato smlouva muže být ukončena výpovědí kterékoli smluvní strany, a to bez udání 
důvodu. Výpovědní činí 2 měsíce a začíná plynout prvním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 
Výpověď musí být písemná.

ČI. VII.
Závěrečná ustanoveni

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami.

3. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídi příslušnými 
ustanoveními zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

V Třebíči dne
í llí>X.a Atlantic Studio J.r.o.

Nad Zámkem 1072.6/4 01 TTeblč ^lč;283 II 299,DIC:CZ283 11 299 
U tel.: +420 568 421 038

ww/jrtUntIcxx
» . .. ... —

Přikazce
Gymnázium Třebíč
RNDr. Alice Burešová, ředitelka

Príkazpík
Atlaptlc Studio s.r.o. 
AleŠ^ Janda, jednatel

Gymnázium Třebíč
Masarykovo nám. 116/9

07*01 Tfswe

3


